TAJDAR GARAGE

No of DAG : 17+1

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

395.20 1  COLOR ROLL 5.0 1.5ft  83.00  32,801.60KG15

396.60 2  COLOR ROLL 5.0 2ft/ 5roll 2.5ft / 2 roll  83.00  32,917.80KG7

2.00 3  TREE GUARD 4FT   950.00  1,900.00BDL*

68450.00

Total : 

RS. SIXTY-EIGHT THOUSAND FOUR HUNDRED FIFTY ONLY

Total

793.80

67619.40

Freight  831.00

126,450.00NET BALANCE: 

Grand Total BDLRemark